

İş kadınları başarıyı anlattı

DEÜ İşletme Fakültesi ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğiyle düzenlenen "İş'te Kadın Paneli", İTO'da, gerçekleşti. Kadının iş yaşamında daha etkin olması için gerekenlerin tartışıldığı panelin moderatörlüğünü Gazeteci Ahu Özyurt yaptı

Panelin açılışında konuşan İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Ege Bölge Başkanı Aynur Tartan, girişimci kadınlara Türkiye'nin ihtiyacı olduğunu belirterek, "Kadın doğası gereği yaratıcı, üretken ve çalışkandır. Kadının ülkemizde iş yaşamına katılma oranı yüzde 29 iken erkeklerin yüzde 71'dir. Kadın girişimci sayısının artırılması gerekir" dedi.

İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin Arbak, öğrencilere iş dünyasının kadın perspektifinden tanıtmak amacıyla dersler düzenlediklerini belirterek, "Kadın bakış açısıyla iş yaşamının deneyimlerini aktarıyorlar. Öğrenciler açısından çok yararlı derslerdir. 7 Eylül 2013'te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile protokol imzaladık. Hedefimiz ortak araştırma programları yapmaktır" dedi.

Kadına teşvik

Kadın girişimcilerin teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen 'İş'te Kadın' panelinde konuşan İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işinsu Kestelli, daha çok sayıda kadının iş yaşamına girmemesi halinde Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşamayacağını söyledi.

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işinsu Kestelli, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, Ege İş Kadınları Derneği Başkanı Işın Yılmaz, LİYAKAT Başkanı Berkay Eskinazi'nin yer aldığı toplantıya onur konuğu olarak Hırvatistan Cumhurbaşkanı Dışişleri Danışmanı



Romana Vlahutin katıldı.

"Kadınlara imkan yaratılmalı"

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işinsu Kestelli, Türkiye'nin 2023'te kişi başı 25 bin dolar kişisel gelire ve dünyanın 10 büyük ekonomisinden birine sahip olmak istiyorsa kadın girişimci sayısını artırmak zorunda olduğunu söyledi. Yakın gelecekte gelişmekte olan ülkelerin yeni kaynaklar bulması gerektiğine dikkat çeken Kestelli, "Petrol bulma şansımız var mı? Kim bilir. Sömürgeci bir dış politika izler miyiz? Bize uymaz. Katma değeri yüksek müthiş buluşlarla dünyayı şaşırtır mıyız? Ar-Ge ve inovasyonda büyümede de hayaller kurmamız gerçekçi

görünmüyor. Bizi potansiyel büyüme oranımızın üzerine taşıyacak yegane güç, kadının iş hayatına daha fazla katılımıdır" dedi. Türkiye'de kadının iş gücüne katılımının yüzde 31 seviyesinde olduğunu belirten Kestelli, oysa kadın istihdamındaki 5 puanlık artışın yoksulluğu yüzde 15 azalttığını söyledi. Kestelli, "Dolayısıyla ülke olarak bir koyup üç alacağımız yer, kadının iş hayatına katılımını artırmaktır" diye konuştu. Kestelli, kadının iş gücüne katılımını sağlamak için esnek çalışma ve kreşlerin yaygınlaştırılması uygulamasının bir an önce netleştirilmesini istedi.

Kadın dayanışması

Hırvatistan Cumhurbaşkanı Dışişleri Danışmanı Romana Vlahutin, Avrupa'da kadın-

erkek eşitliğinde gurur duyan ülkelerin karar alma mercilerinde çok az kadın olduğunu belirterek, bu durumun hayal kırıklığı yarattığını söyledi. Vlahutin, "İş dünyası hala erkeğin işi diye bir yaklaşım var. Bu yaklaşım kesinlikle yanlış" diye konuştu. Vlahutin ayrıca kadınları gerek çalıştıkları firmalarda gerekse kendi işyerlerinde daha fazla kadına istihdam yaratmak için çaba harcamaları gerektiğini vurguladı.

Toplantıda Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Güral, iş yaşamına aile şirketinde devam etmesine karşın kurduğu porselensepeti.com internet sitesi ile kendi girişimini de yarattığını belirterek, "İş yaşamında her zaman yeni fikirlere açık olunması gerektiğini söyledi.

Para Durumu programının sunucusu Özlem Denizmen ise Türkiye'de finansal okur yazarlık konusunun önemine değinerek, "Uzun yıllar kendi alanımda çalışmalar yaptıktan sonra toplum için faydalı bazı şeyler yapmak istedim. Finansal okuryazarlık eğitimleri de böyle başladı. Her birey parasını doğru yönetmeli. Bu bir anlamda başarının anahtarı" dedi. Endeavor Genel Sekreteri Didem Altop' da ülkemizde girişimcilik oranının düşük olduğunu ancak etkin girişimcilik oranının yüksek olduğunu söyledi. Panelde ayrıca Happy Milk şirketinin kurucusu Ezgi Çayır Akıncılar, Dreamon Gelinlik Kurucusu Serpil Karuserci, Ev Eksenli Çalışan Kadınlar Çalışma Grubu Başkanı Nazik Işık ve B-Fit Kurucusu Bedriye Hülya da girişimcilik öykülerini paylaştı.